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Сдать квартиру за 28 000 рублей на Московский проспект, 142/1

Воронежская область, Городской округ Воронеж, Воронеж, Московский проспект, 142/1

28 000 Р в месяц

89.00 м2

Общая
50.00 м2

Жилая
11.00 м2

Кухня
5 из 16
Этаж

Арт. 98108899 Просторная 3-комнатная квартира в ЖК «Учитель» – комфорт и безопасность для вашей семьи Сдается надежное, теплое и
удобное жилье в современном жилом комплексе. Просторная квартира 89 м² – это продуманное зонирование, раздельные комнаты и
санузел, две застекленные лоджии, создающие дополнительное пространство для отдыха, просторная кухня с выходом на застекленную
лоджию. Комфорт с первых минут – пластиковые окна и трубы, современная мебель и бытовая техника, чтобы вам не пришлось тратить
время на обустройство. Не высокие коммунальные платежи, своя УК. Установлены счетчики на все приборы учета. В комнатах натяжные
потолки, современный линолеум, 2 двуспальных дивана и раскладное кресло. Безопасность и спокойствие – видеонаблюдение, закрытый
двор с детской площадкой, два лифта для удобства. Все рядом – в шаговой доступности мегашкола, две поликлиники, магазины, остановка.
Идеальный вариант для семьи, ценящей удобство и надежность. Готова к заселению! Ждем русскую дружную семью, можно с детьми. Без
животных. Разумный торг реальному арендатору. Звоните, чтобы посмотреть в удобное время.
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома монолитный

Этаж 5 Этажей всего 16

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 50.00 кв. м

Площадь комнат 19.00 кв. м Площадь кухни 11.00 кв. м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да

Вид из окон во двор
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